
Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati di Treviso  
Via San Pio X N°157 Castelfranco Veneto - C.F. 90002030261 pec: treviso@pecagrotecnici.it  
Sito: www.agrotecnicitreviso.it - E-mail: treviso@agrotecnici.it Telefono: + 39 348 7249102 

Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati di Treviso - Via San Pio X, 157 – 31033 Castelfranco Veneto (TV) 
C.F. 90002030261 - cell: + 39 348 7249102  

E- mail: treviso@agrotecnici.it - pec: treviso@pecagrotecnici.it Sito: www.agrotecnicitreviso.it -  
 
 

DECRETO 

DI NOMINA DI RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 
DELLA TRASPARENZA 

LA PRESIDENTE 
 

Viste le dimissioni del presidente dei revisori dei Conti Agr. Stefano Farronato presentate per le vie 

brevi in data 14 settembre 2023; 

Visto che con le dimissioni da Presidente dei Revisori dei Conti, l’Agr. Stefano Farronato è decaduto 

anche dalla carica di Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza; 

Visto che col Consiglio del 26 settembre 2023 il revisore Agr. Dott. Lorenzo Lazzari ha accettato di 

subentrare in qualità di Presidente dei Revisori dei Conti; 

Richiamato l’art. 1, co. 7, Legge n. 190/2012; 

Viste le risultanze della seduta del Consiglio degli Agrotecnici e Agrotecnici Laureati del 19 ottobre 

2023;  

Sentito il Segretario del Consiglio Agr. Pierantonio Bressan; 

NOMINA 

in qualità di Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza l’Agrotecnico lau-

reato LORENZO LAZZARI; 

atteso che l’Agr. Dott. LORENZO LAZZARI risulta in possesso dei requisiti richiesti per l’espleta-

mento delle funzioni di cui trattasi; 

DISPONE 

- di partecipare il presente provvedimento agli organi e soggetti aventi titolo; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito del Collegio nella pagina Amministrazione Traspa-

rente. 

 
LA PRESIDENTE 

 
Agr. Dott.ssa Morena Bragagnolo 

 
 

  

_____________________________


